
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr  515/10 

z dnia 17 sierpnia  2010 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240z późniejszymi zmianami) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr XXXVII/234/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2010 rok 

 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 

Zmienia  się plan wydatków  budżetowych na 2010  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok nie zmienia się i wynosi: 

 dochody    26 706 977,81  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  19 077 170,50 zł 

2. dochody majątkowe     7 629 807,31 zł 

 

 wydatki    23 020 940,52 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   17 812 847,52 zł 

2. wydatki majątkowe   5 208 083,00 zł 

 

 przychody           1 541 654,71 zł 

 rozchody              5 227 692,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy         3 686 037,29 zł 

 

           

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Uzasadnienie: 

zmiany dotyczą przesunięć  środków z rezerwy ogólnej na skutki usuwania klęsk żywiołowych oraz z zakupu usług pozostałych w pozostałej działalności w ramach 
administracji na szkolenia pracowników w urzędzie. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 515/10 z dnia  17 sierpnia 2010 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-08-10
Ogółem

Stan na
dzień:30-07-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

4 000,0012 000,00 16 000,00

2 154 702,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 000,002 158 702,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,009 880,00 5 880,00
97 286,0075095 Pozostała działalność -4 000,0093 286,00

750 0,00Administracja publiczna 2 656 935,00 2 656 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 695,003 565,50 9 260,50
9 000,0075478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 695,0014 695,00

754 5 695,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

341 360,71 347 055,71

4810 Rezerwy -5 695,0010 695,18 5 000,18
10 695,1875818 Rezerwy ogólne i celowe -5 695,005 000,18

758 -5 695,00Różne rozliczenia 10 695,18 5 000,18

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0023 020 940,52 23 020 940,52


